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L GRAVATA o

RELATORIO DE VOTAGCAO

Reunido Ordinaria de 24 de maio de 2018

PROJETO DE RESOLUGAO 6/2018

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE GRAVATAI

AV. DOUTOR JOSE LOUREIRO DA SILVA, 2597 - CEP 94010-001 FONE: (51) 3484-8800 FAX: (51) 3484-8840

Data Votacgédo: 24/05/2018

Institui 0 “Dia da Acessibilidade na Aldeia”, a ser conferido anualmente pela Camara Municipal de Vereadores de

Gravatai e da outras providéncias.

Parlamentar:

AIRTON LEAL VASCONCELOS (Presidente)
ALAN VIEIRA

ALEX PEIXE

ALEX TAVARES
BOMBEIRO BATISTA
CARLOS FONSECA
CLEBES MENDES
DEMETRIO TAFRAS
DILA

DIMAS COSTA
EVANDRO SOARES
FABIO AVILA

JO DA FARMACIA
MARIO PERES

NADIR ROCHA

NERI FACIN
PAULINHO DA FARMACIA
PAULO SILVEIRA
ROBERTO ANDRADE
ROSANE BORDIGNON
WAGNER PADILHA

Favoravel: 20 Contrario: 0

Condicdo da Votacao: Maioria Simples
Modalidade de deliberacdo: Nominal
Total de Presentes: 21

Presidente

Partido:

MDB
PTB
MDB
PSD
PSB
MDB
PSDB
PDT
PSD
DEM
REPUBLICANO

PSDB
MDB
PSDB
MDB
PSB
PP
PDT
PDT

Impedido: 0

APROVADO

Voto:

N&o votou
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel

Abstido: 0

Ausente: 0

Hora:

20:00:06
20:00:15
20:00:05
20:00:43
20:00:03
20:00:23
20:00:01
20:00:03
20:00:25
20:00:03
20:00:13
20:00:07
20:00:26
20:00:10
20:00:06
20:00:02
20:00:21
20:00:14
20:00:36
20:00:07

1° Secretario

*E comum constar que o presidente n&o votou, pois o presidente s6 vota em determinadas matérias e caso seja necessario desempatar a votacao.
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