RELATÓRIO DE VOTAÇÃO

Data Votação: 24/05/2018

Reunião Ordinária de 24 de maio de 2018

PROJETO DE RESOLUÇÃO 6/2018

Institui o "Dia da Acessibilidade na Aldeia", a ser conferido anualmente pela Câmara Municipal de Vereadores de Gravataí e dá outras providências.

Parlamentar:		Partido:	Voto:	Hora:
AIDTON LEAL VA	SCONCELOS (Procidon	ato)	Não votou	
AIRTON LEAL VASCONCELOS (Presidente) ALAN VIEIRA		MDB	Favorável	20:00:06
ALEX PEIXE		PTB	Favorável	20:00:15
ALEX TAVARES		MDB	Favorável	20:00:05
BOMBEIRO BATISTA		PSD	Favorável	20:00:43
CARLOS FONSECA		PSB	Favorável	20:00:43
CLEBES MENDES		MDB	Favorável	20:00:23
DEMÉTRIO TAFRAS		PSDB	Favorável	20:00:23
DILA		PDT	Favorável	20:00:03
DIMAS COSTA		PSD	Favorável	20:00:25
EVANDRO SOARES		DEM	Favorável	20:00:23
FÁBIO ÁVILA		REPUBLICANO	Favorável	20:00:13
JÔ DA FARMÁCIA		KEI OBEIOAINO	Favorável	20:00:13
MARIO PERES		PSDB	Favorável	20:00:26
NADIR ROCHA		MDB	Favorável	20:00:10
NERI FACIN		PSDB	Favorável	20:00:06
PAULINHO DA FARMÁCIA		MDB	Favorável	20:00:02
PAULO SILVEIRA		PSB	Favorável	20:00:21
ROBERTO ANDRADE		PP	Favorável	20:00:14
ROSANE BORDIGNON WAGNER PADILHA		PDT	Favorável Favorável	20:00:36 20:00:07
		PDT		
Favorável: 20	Contrário: 0	Impedido: 0	Abstido: 0	Ausente: 0
		APROVADO		
Condição da Votaç	eão: Maioria Simpl	00		
Modalidade de deliberação: Nominal		C3		
Total de Presentes: 21				
	. –			
	-		-	
Presidente			1º Secretário	

^{*}É comum constar que o presidente não votou, pois o presidente só vota em determinadas matérias e caso seja necessário desempatar a votação.